1,060,046 11,300,090.36 6个月

合计 90,056,285 959,999,998.10 -

（四）本次发行缴款及验资情况

2025年 12月 22日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具《中信证券

股份有限公司承销北方国际合作股份有限公司向特定对象发行 A股资金到位情

况的验资报告》（信会师报字[2025]第 ZG12997号），根据立信会计师事务所（特

殊普通合伙）审验，截至 2025年 12月 18日，中信证券已收到 14名特定投资者

缴纳的股票认购款合计人民币玖亿伍仟玖佰玖拾玖万玖仟玖佰玖拾捌元壹角整

（大写）（¥959,999,998.10元），所有认购资金均以人民币现金形式汇入指定账

户。

2025年 12月 22日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具《北方国际

合作股份有限公司截至 2025年 12月 19日新增注册资本及股本情况验资报告》

（信会师报字[2025]第 ZG12996号），根据立信会计师事务所（特殊普通合伙）

审验，截至 2025年 12月 19日，发行人实际已发行人民币普通股（A股）90,056,285

股，发行价格 10.66元/股，本次发行股票募集资金总额为人民币 959,999,998.10